
Rīgas lidosta

O.Vācieša muzejs
15.11.2018.

12.a klases ekskursija



Atsauksme par ekskursiju.

15.novembrī mēs, Jelgavas 4.vidusskolas 12.a klase, devāmies uz ekskursiju. To uzsākām ar

Rīgas lidostas apmeklējumu, kur mūsu zināšanas par atļauto bagāžu, lidmašīnu skrejceļu

sistēmu un izvietojumu, pareizu uzvedību lidostās un izdevīgāku ceļošanu paplašināja laipna

un smaidīga gide, kura Rīgas lidostā strādā un atbild par drošību jau vairāk kā 30 gadus. Pēc

stāstītā var spriest, ka gide savā darba vietā ir daudz piedzīvojusi un ar to padalījās arī ar

mums. Vislielākā ieinteresētība bija gides ieteikumos, kuri atvieglo un padara lētāku

ceļošanu.



No lidostas devāmies uz otro ekskursijas pieturvietu - Ojāra Vācieša muzeju. Pa ceļam mēs

apstājāmies pie Brīvības pieminekļa, kur nolikām ziedus. Kad nonācām muzejā, mūs

sagaidīja jauns puisis, kurš nākamo pusotru stundu kļuva par mūsu gidu. Apskatījām gan

mājas iekšpagalmu, gan dzīvokļa nama iekšpusi. Daļa no klases jau šeit bija viesojusies, bet

daļa tikai pirmoreiz, tomēr visi vienlīdz ieinteresēti klausījās gida stāstījumā par Vācieša

ikdienas gaitām. Ar Vācieti mēs uzsākām šī gada literatūras stundas, tāpēc daudz no stāstītā

vēl bija palicis atmiņā no tām. No Vācieša jaunības dienu bildēm līdz slavenajai beretei, šeit

Vācieti apskatījām un iepazinām tuvāk. Mājupceļā bijām saguruši, bet apmierināti ar šo mazo

izrāvienu no ikdienas rutīnas, no kura ieguvām ne tikai jaunas zināšanas, bet arī patīkamas

atmiņas.


